- - i

Tfim. xxm. M ilDB.
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X L  I.

AD EPH O N SU S R E X  CONCEDTF CANONICIS  
SanCta Maria de Regula primlegium exemptionis 

per instrumentum hujus tituli: '

K A R T Ü L A  Q Ü A M  F E C I T  R E X  D O M N U S  
Adefonsus , ut non sedeant Canonicos pin- 

dratos propter laicos.

A n n o  i  ioo .

i S u B  Christi nomine Ego Adefonsus Dei gratia totius His
panic Imperator fació hanc Kartulam firmitatis ad totos ipsos 
Canonicos de Sanda Maria de Regula , ubi est illa Sedes‘Epis- 
copalis in Civitate de Legione fundata ; Sic ad majores quo
modo ad minores , qui in Canonica de Sanda Mari^ coiìimu- 
hem panem  acceperint ,  >& ibi Deo servierint ,  ad totos ipsos 
fario istam Kartam de foro, que non sedeant pindratos nec pro 
suo Episcopo , nec prò volta de tota alia terra de Sanda Ma
ria in suo proprio ganato , sed Canonicus sedeat pignoratu  ̂
pro alio Canonico, ^ o d  si aliquis facere inde aliier quesierit, 
he in suo proprio ganato eos pignorare voluerit , aut pro suo 
Episcopo , vel ' pro alia, terra de Sanda Maria niisi su^ra scrip
tum est Canonicum pro Canonico , &  pariat ad ipsos Canoni-  ̂
COS sua pindra duplata , &  ad partsm Regis centum solidos 
persolvat. Hoc autem facio pro remedio anime mèe , &  paren- 
tum meorum , ut in vita mea pro salute corporis mei unum 
Presbyterum semper constituant Oratorem , & post hujus vite 
decursum pro mei requie quotidie supradidum indeficienter pre- 
parent Sacerdotem. E t ideo mando , ut ,ab hodierno die , &  
deinceps hec mea Karta in cundis plenaÀ obtineat firmitatem 
evo perhenni, &  sécula cunda Amen. Si quis tamen , quod 
fieri minime credo, contra hoc fadum meum ad inrumpendum 
venerit,  de propinquis meis ,  vel de extrañéis ,  sit excomu-

ni-
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nicátus, &  à Christiane fidei libertare separatas , 8c cum D a- 
tan Abiron , quos terra vivos obsorbuit, &  cum Juda D o 
mini traditore , qui laqueo se suspendit, &  sic vitam cum vis- 
ceribus fudit , in profundo inferni eternas penas luiturus di- 
mergatur ; &  hoc fadum inconvulsum permaneat.

Fada autem hac Kartula firmitatis sub Era M CX X X V IIL  
&  noto die X V II. Kal. Maü. Domno Petro Epíscoporufti fc-« 
ligiosissimo ipsius predidæ Sedis Cathedram regente.

Ego Adefonsus Toletani Impe
rii Rex quod feci cf. 

Urraca Regina soror Ferdinandi 
R egis, &  Santie Regine fi- 
|ia cf. 

Raimundus totius Gallecie Co
mes Regisque gener cf. 

Urraca Regis filia Raimundique 
Comes uxor cf.